

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2011	No. 76
12.04.2011	JNO/ D

Об изменении состава постоянных комитетов Законодательного Собрания Владимирской области

Рассмотрев заявление депутата Законодательного Собрания Владимирской области Рычкова Евгения Евгеньевича, Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

- 1. Освободить от должности председателя комитета по законодательным предложениям и законности Законодательного Собрания Владимирской области Рычкова Евгения Евгеньевича депутата по одномандатному избирательному округу № 10.
- 2. Вывести депутата Законодательного Собрания Владимирской области по одномандатному избирательному округу № 10 Рычкова Евгения Евгеньевича из состава постоянных комитетов по законодательным предложениям и законности, по вопросам государственного устройства и местного самоуправления Законодательного Собрания Владимирской области.
- 3. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания Владимирской области от 18.03.2009 № 21 «О председателе комитета по законодательным предложениям и законности Законодательного Собрания Владимирской области».
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв